[image: image1.jpg]i

a’?’oﬂHPOEKTrAPAHT
|

ACCoLiMmALLMNA CPO

РЕШЕНИЕ
внеочередного Общего собрания членов
Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ»
№ 3

     16 июля 2019 г.
Дата и время проведения собрания: « 16 » июля 2019 г., 17 часов 00 минут.

Место проведения собрания: г. Пермь, Советская, 104.
Присутствуют:

    84 (восемьдесят четыре) члена  Ассоциации из 118 (ста восемнадцати) зарегистрированных

в реестре на 16.07.2019 г.

Присутствующие на собрании члены Ассоциации имеют 84 (восемьдесят четыре) голоса из 118 (ста восемнадцати), что составляет 71,2 % голосов членов Ассоциации.
Кворум для принятия решений по всем вопросам повестки дня имеется.

Повестка дня
1. Размещение средств компенсационного фонда возмещения вреда на депозитах в ПАО «Промсвязьбанк» и АО «АЛЬФА-БАНК».

2. Размещение средств компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств на условиях соглашения о неснижаемом остатке в ПАО «Промсвязьбанк» и АО «АЛЬФА-БАНК».

3. Утверждение Положения о Ревизоре Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ».

РЕШИЛИ:

	№

воп-роса
	Наименование вопроса повестки дня
	Необх.

колич.

голосов
	ЗА
	Про-тив
	Возд

	1
	Утвердить размещение средств компенсационного фонда возмещения вреда на депозитах в ПАО «Промсвязьбанк» и АО «АЛЬФА-БАНК»
	2/3 при-сутств.
	84
	0
	0

	2
	Утвердить размещение средств компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств на условиях соглашения о неснижаемом остатке в ПАО «Промсвязьбанк» и АО «АЛЬФА-БАНК»
	2/3 при-сутств.
	84
	0
	0

	3
	Утвердить Положение о Ревизоре Ассоциации саморегулируемой организации «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ»
	2/3 при-сутств.
	83
	0
	1

[image: image2.jpg]

Председатель собрания

А.В. Пермяков
Секретарь собрания

С.А. Воронцова

PAGE
1